

EDITAL CONVOCATÓRIA

- -- **Júlio de Oliveira Matos**, Presidente da Assembleia de Freguesia de Aveiras de Baixo, Concelho de Azambuja. -----
- -- Em cumprimento do disposto no artigo 11º da Lei 75/2013 de 12 de setembro, **convoco** a Assembleia desta Freguesia para a **Sessão Ordinária** a realizar no dia **24 de setembro de 2020, pelas 21.00 horas** na sede da Junta de Freguesia de Aveiras de Baixo, sito na Rua 25 de Abril, nº 26, Aveiras de Baixo, com os seguintes pontos da Ordem de Trabalhos:
- 1 Período antes da ordem do dia
- 2 Proposta nº 1/P/2020 Atualização de taxa
- 3 Outros assuntos
- -- Para conhecimento geral, se publica este Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos locais públicos do costume. -----
- -- Aveiras de Baixo, 14 de setembro de 2020. -----

O Presidente da Assembleia de Freguesia

Júlio de Oliveira Matos

Freeio Ceineira hartz